UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày    tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả bầu cử khối trưởng

Khối Sơn Tiến Nhiệm kỳ 2024-2027

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số:
47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở năm 2022, Nghị định số
59/2023/NĐ-CP ngày 01/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật thực hiện dân chủ cơ sở; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày
10/6//2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt
động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn và tổ dân phố; Thông tư số 04/TT-
BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của
Thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 về sửa đổi, bổ
sung một số điều của Thông tư số 04/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của Thôn, tổ dân phố; Thông tư số
05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 sủa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số
04/2012/TT-BNV  ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ
chức hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 845 /KH-UBND ngày 15/10/2024 của UBND phường
Hòa Hiếu về việc triển khai bầu cử khối trưởng, nhiệm kỳ 2024-2027;

Theo Biên bản họp hội nghị bầu khối trưởng khối Sơn Tiến ngày 24/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức vụ khối trưởng khối Sơn Tiến nhiệm kỳ 2024 - 2027.
Ông:  Bùi Đình Bích; Sinh năm 1956; Giữ chức vụ: khối trưởng.
Điều 2. Trong công việc chịu sự quản lý, điều hành của UBND phường.

thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Khối trưởng và hưởng các
chế độ theo đúng quy định hiện hành.

Thời gian kể từ ngày 01/12/2024.

Mức phụ cấp được hưởng theo chế độ hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND-UBND; các ban ngành có liên quan; Cấp uỷ, Ban cán

sự khối Sơn Tiến và ông Bùi Đình Bích căn cứ quyết định thi hành

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:44:10+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:34:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:34:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:34:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!